GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP Nº 194/2021                                      São Luís, 17 de junho de 2021.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o que preceitua o artigo 149 da Lei nº
8.112/90, com redação dada pela Lei nº 9.527/97,

R E S O L V E

 Art. 1º. Art. 1º. Designar, a servidora Danielly da Silva
Gualberto, analista judiciário, matrícula funcional nº 308161053, para desempenhar
as funções de secretária da Comissão Permanente de Sindicância e Processo
Disciplinar deste Tribunal, enquanto perdurarem os trabalhos apuratórios.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua

publicação.

 Dê-se ciência.
 Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

 /DG

JOSE EVANDRO DE

SOUZA:30816326

Assinado de forma digital por JOSE

EVANDRO DE SOUZA:30816326

Dados: 2021.06.18 19:24:27 -03'00'